



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/05/2018 15:54

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 58087467  
Pedido 141/2018 Material de Escritorio

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPIRAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	28/04/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/04/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR PARA LAPIS. COMPOSICAO PLASTICO. FUROS 1. SEM DEPOSITO. CORES SORTIDAS	44009	-	APONTADOR DE LAPIS 1 FURO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 1,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
2	BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTAO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	-	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 29,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
4	BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	44018	-	BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 19,4000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 582,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
5	BOBINA DE PAPEL TER 57MMX22MT COM 5.CEN	44019	-	BOBINA TERMICA 57MMX22MT - THEGA - THEGA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	90 Unidade	R\$ 125,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
6	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA N 60 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

																				02/05/2018 16:47
9	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIX	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 59,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
11	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 12,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
13	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 19,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
19	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	44101	-	EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 - DELLO - DELLO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 160,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
22	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,6900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 938,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
23	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC 45X45 TRANSP - EUROCELL - EUROCELL	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 22,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
29	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 88,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
31	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA POLIONDAS 35MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 66,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
32	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA POLIONDAS 55MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 78,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
33	PILHA BATERIA 9V. BATERIA ALCALINA 9V	44191	-	BATERIA ALCALINA 9V - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,6900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 80,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
34	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 116,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						
35	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 122,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47						

**Total Parcial:** 1002.0 R\$ 2.508,8400

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 17

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BATERIA LR41 1.5 V. BATERIA MOEDA LR41 1.5V	44015	-	BATERIA LR-44 - ELGIN - ELGIN	2X1	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 26,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 72,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
8	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 36,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
10	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS 6/0 50X1 - XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 62,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
12	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 7,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
14	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	CRACHA C/JACARE C-7 - ACP	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 590,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
15	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO 100G - RED BOR - RED BOR	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 28,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
16	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 370X470MM	44075	-	ENVELOPE SACO 37X47 KRAFT - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 245,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
17	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 90,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
18	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 116,0000	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 464,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
20	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 7,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

																			02/05/2018 16:47
21	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 TARTAN 2314C - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 370,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
24	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE 12MMX2M FIXA FORTE TRANSPARENTE - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 54,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
25	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1.5M	44118	-	FITA DP.FACE 24X1.5M ESPUMA 113 - 3 M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;PRAZO DE PAGAMENTO NÃO ATENDE A INSTITUIÇÃO, FORNECEDOR RESPONDE COTAÇÃO COMO 28 DIAS BOLETO MAS SÓ VENDE À VISTA PARA O IGH.	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 71,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
26	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
27	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 4.275,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
28	PASTA CARTOLINA ABA ELASTICA	44169	-	PASTA GRAMPO STANDART AZUL - COLOPERL - COLORPEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 49,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
30	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA POLIONDA FINA COM ELASTICO CRISTAL - POLIBRAS - POLIBRAS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 34,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
36	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
37	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	44197	-	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
38	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	44199	-	PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 27,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
39	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	44200	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL D551 - DESART	1	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 29,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	02/05/2018 16:47					
40	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	44202	-	PINCEL P/QUADRO BR.WBM-7 AZ - PILOT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 29,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz						

41	REGUA COMUM CRISTAL 50CM. REGUA EM POLIESTIRENO 50 CM CRISTAL	44210	-	REGUA 30CM TRANSPARENTE GROSSA - WALLEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR NÃO ATENDE AOS TERMOS E CONDIÇÕES IMPOSTAS PELA INSTITUIÇÃO NO ATO DA COTAÇÃO	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:47
----	---	-------	---	--	-----	---------------------------------	------	--	---------------	---------------	------------	------------	---

---

<b>Total Parcial:</b>	3162.0	R\$ 6.617,4300
---------------------------	--------	-------------------

---

Total de Itens da Cotação: 41    Total de Itens Impressos: 24

---

<b>Total Geral:</b>	4164.0	R\$ 9.126,2700
-------------------------	--------	-------------------

---

[imprimir](#)[voltar](#)Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página